
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Campionati Regionali Seniores Maschili - Terna B 03/09/2022  
Tipo Gara Specialità

Campionati regionali Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

MODENA-REGGIO EMILIA CAVRIAGHESE 0522575616
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

6 1 B C 
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

A
Vinicio Pierleoni
Ettore Gennari
Angelo Contadini

RRN000005 - CATTOLICA B
B
B

442835
385568
349648

1

B
Daniele Mazzini
Luciano Morelli
Marco Montanari

RFE000014 - BOCCIOFILA LA
POROTTESE A.S.D.

B
B
B

415686
423363
709761

5

C
Cristiano Barbolini
Manuel Barbolini
Federico Baracchi

RMO000041 - CORLESE B
B
B

311072
782998
808230

3

eventuali tiri al pallino
1
5
3

D
Filippo Belli
Gabriele Genna
Gianluca Salutari

RPR000013 - IL CERVO B
B
B

314258
385542
462098

4

E
Paolo Cristalli
Alfredo Briggi
Vincenzo Razzano

RPC001008 - O.M.I. Academy
Circolo ANSPI APS ETS

B
B
B

353466
327399
452161

6

F
Mario De nicco
Carlo Taddei
Ferdinando Musolesi

RBO000006 - BOCC.
BENASSI

B
B
B

360133
847545
425685

2

eventuali tiri al pallino
4
6
2

1 5

4 6

 3  

 2  

 3

 2

corsia N__

corsia N__

perdente corsia N__ Vincente
Terzina

corsia N__
 

Vincitore
Girone

perdente corsia N__ Vincente
Terzina

vincente corsia N__

vincente corsia N__

Finale il  Alle Ore:  Presso: CIRCOLO CAVRIAGHESE RICR. CULT. SPORT. DILETT. - STRADA PIANELLA, 1/A Num Civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gaetano Benzoni(PC00) 3285906094



Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gaetano Benzoni(PC00) 3285906094

http://www.tcpdf.org

