Federazione Italiana Bocce

Federazione Italiana Bocce	fib

C

D

Ε

Gara	Data Gara
Campionati Regionali Seniores Maschili - Terna B	03/09/2022

Federazione Italiana Bocce					Gara			Dat	Data Gara		
	Campio	nat	i Regionali Senio	res	Maschili - Tern	а В		03/09	/2022		
Via Vitorchiano, 113/115 00189 Roma		Ti	ipo Gara			Specialità					
arbitrale@federbocce.it	Campionati regionali				Terna						
Comitato di			Socie	tà	Organizzatrice			Telef	ono		
ODENA-REGGIO EMILIA		C	AVRIAGHESE					0522575	616		
Sorteggio per Formazioni N°			Gir	on	e N°	Categor	ria				
6		\mathbb{I}	1				ВС				
Campi de	Ila Società					Giorno)	Alle ore			
•											
In caso di	pioggia										
	progg										
Nominativi Formazio	ni		Società e Comitato	C	at. Cartelling	n N°					
Vinicio Pierleoni			000005 - CATTOLICA	В	442835		corsia				
Ettore Gennari Angelo Contadini				ВВ	385568 349648	1	1	5			
angolo contauni					343040						
				<u> </u>			perdente	corsia N	Vincent		
Daniele Mazzini					415686	[E]		_	Terzina		
Luciano Morelli Marco Montanari		POR	OTTESE A.S.D.	В	423363 709761	5		3			
				<u> </u>			vincente	corsia N			
Cristiano Barbolini	F	RMO	000041 - CORLESE	В	311072	3		_			
Manuel Barbolini Federico Baracchi				B B	782998 808230			3			
									Vin eltere		
		1	1 000 000	$\overline{}$					Vincitore Girone		
avantuali tiri a	l mallima	ł				 	co	orsia N			
eventuali tiri a	ı pallino	5				 		n sia iv_			
		3)	000			•			
				_	10		corsia	ı N			
Filippo Belli Gabriele Genna		RPR	000013 - IL CERVO	В	314258 385542	4	4	6			
Gianluca Salutari				В	462098						
									Vincent	ło.	
Paolo Cristalli	16	PPC	001008 - O.M.I. Academy	ь	353466		perdente	corsia N	Terzina		
Alfredo Briggi			olo ANSPI APS ETS	B B	327399	6		2			
Vincenzo Razzano				В	452161						
							vincente	corcio N			
Mario De nicco	1 1	RBO	000006 - BOCC.	В	360133		vincente	corsia N			
Carlo Taddei			ASSI	В	847545	2		2			
Ferdinando Musolesi				В	425685						
		4	000 000	\sim	000 🗆 🗆] []					
eventuali tiri a	l pallino	6				1 M					
	•	2			000 H	1					

Finale il Alle Ore: Presso: CIRCOLO CAVRIAGHESE RICR. CULT. SPORT. DILETT. - STRADA PIANELLA, 1/A Num Civico

Commissario di Campo **Termina Ore** Direttore di Gara Gaetano Benzoni(PC00) 3285906094

Federazione Italiana Bocce



Via Vitorchiano, 113/115 00189 Roma arbitrale@federbocce.it

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
Gaetano Benzoni(PC00) 3285906094